RESULTATLISTA OPPNA ISDM / IVDM FOR VASTERBOTTEN

2017-01-15kl. 11.00 - 14.00

Arrangor: IFK Umea

Plats: Dragonens Friidrottshall
Tavlingsledare: Hans Nilsson

Sekretariat: Asa Rohlén
Elid: Marcus Arvidsson
Starter: Jonas Sundstrom

MAN 60 M
1 Johan Sundquist-97
2 Fredrik Wall-97
3 Andreas Alml6f-95
4 Lukas Séllstrom-02

5 Linus Tegenborg Sjostrém-00

6 Malte Brannstrém-03

MAN 200 M
1 Jonathan Marklund-97
2 Oskar Nilsson-96
,- Johan Sundquist-97

MAN 200 M
1 Ludwig Sj6din-95
2 Fredrik Wall-97
,- Linus Kapstad-00

MAN 200 M
1 Jonathan Marklund-97
2 Ludwig Sjodin-95
3 Oskar Nilsson-96
4 Fredrik Wall-97

MAN 800 M
1 Habtom Haileselassie-91
2 Isak Olofsson-02
3 Isak Hermansson-70
4 Anders Hofer-69

MAN 3000 M
1 Akiliu Habton-97
2 Patrik Wikstrém-92
3 Tomas Mikaelsson-83
4 Thomas Pekkari-80

MAN 60 M HACK
1 Philip Ngwe Luckey-95
2 Anders Hofer-69

Riviera Friidrott
Riviera Friidrott
Sparvagens FK
IFK Umeé&
Umedalens IF
IFK Umeé&

HEAT 1
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Riviera Friidrott

HEAT 2
Skellefted AIK
Riviera Friidrott
Umedalens IF

FINAL
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Riviera Friidrott

IFK Umeéd
IFK Umeé&
IFK Umeéd
IFK Umeé&

Brannans FF
IFK Umeéd

Dalasjo IK Framat

Jalles TC

Molndals AIK
IFK Umeéd

7,43
7,54
7,56
7,65
7,70
8,18

23,73 Final
24,22 Final

DQ

24,33 Final
27,70 Final
DQ

23,37
23,46
24,40
26,11

2,15,33
2,15,55
2,16,61
2,25,83

9,04,47
9,13,14
9,34,51

10,08,43

8,32
12,41



MAN HOJD
1 Anders Sundbom-94

MAN LANGD
1 Johan Sundquist-97
2 Fredrik Wall-97
3 Lukas Sallstrom-02

MAN TRESTEG

1 Linus Tegenborg Sjostrom-00

MAN KULA
1 William Ullberg-96
2 Niklas Wiklund-85
3 Mattias Lindberg-90
4 Tor Lindberg-95
5 Mattias Nilsson-96
6 Andreas Almlof-95

MVET 60 M
1 Ake Larsson-57
2 Anders Hofer-69

MVET 200 M
1 Mats Hoglund-51
2 Sune Persson-45
,- Ake Larsson-57

MVET 3000 M
1 Stefan Aberg-81
2 Mats Burstrom-72

3 Thomas Tanos Lindstrom-54

4 Par Markstrom-69

MVET STAV
1 Sune Persson-45
2 Lars Bergsten-48

MVET KULA (stétte med redskap forresp. Aldersklass)

1 Urban Lindberg-55
2 Lars Bergsten-48

KVINNOR 60 M
1 Evelina Nilsson-94
2 Fanny Panboon-95
3 Yana Komyeva-99
4 Elen Lidberg-96

KVINNOR 200 M

IFK Umeé&

Riviera Friidrott
Riviera Friidrott
IFK Umeéa

Umedalens IF

IFK Umea
Skellefted AIK
Skellefted AIK
IFK Umeéa
Umedalens IF
Sparvagens FK

Umedalens IF
IFK Umeé&

Brannans FF
Sandviks IK
Umedalens IF

IFK Umed
IFK Umea
IF Umed Langdistans
Jalles TC

Sandviks IK
Skellefted AIK

Skellefted AIK
Skellefted AIK

IFK Umea
Skellefted AIK
Riviera Friidrott
IFK Umea

1,64

6,22
5,60
4,77

12,45

14,76
14,31
12,86
12,83
12,58
10,67

8,35 1:a M60
9,04 1:a M45

31,01 1:a M65
33,94 1:a M70
DNF

10,45,18 1:a M35
11,49,18 1:a M45
12,09,61 1:a M60
12,19,58 2:a M45

2,50 1:a M70
2,40 1:a M65

10,99 1:a M60
8,95 1:a M65

7,72
8,03
8,27
9,13



1 Evelina Nilsson-94
2 Yana Korneva-99
3 Elin Tegenborg Sjostrom-05

KVINNOR 800 M
1 Fanny Dusabimana-93
2 Frida Wallstrom-95
3 Pernilla Norgren-02
4 Ebba Olsson-99

IFK Umeé&
Riviera Friidrott
Umedalens IF

IFK Umeéa
IFK Umeéa
Umedalens IF
Umedalens IF

KVINNOR 3000 M (sprang med mé&nnen)

1 Angelica Strandberg-96
2 Charlotte Lewis-79

3 Petra Odman-90

,- Fanny Dusabimana-93

KVINNOR HOJD
1 Pernilla Norgren-02

KVINNOR LANGD
1 Yana Kornyeva-99
2 Elen Lidberg-96

KVINNOR TRESTEG
1 Emma Granlund-89
2 Paulina Sundvall-01

KVINNOR KULA
1 Anna Nogolova-99
2 Frida Norlund-95
3 Emma Granlund-89

Extralopp 60 meter (E) DM
1 Philip Ngwe Luckey-95
2 Fanny Panboon-95

Extralopp 200 meter (EJ DM)
1 Linus Kapstad-00

IFK Umeéd
IFK Umeé&

Dalasjo IK Framat

IFK Umeé&

Umedalens IF

Riviera Friidrott
IFK Umed

Skellefted AIK
Riviera Friidrott

Umedalens IF
Skellefted AIK
Skellefted AIK

Molndals AIK
Skellefted AIK

Umedalens IF

26,34
28,48
30,04

2,17,13
2,19,15
2,28,00
2,28,81

10,46,21
10,52,21
12,29,60

DNF

1,40

4,69
4,49

10,63
10,37

10,30
9,38
7,49

7,47
8,12

23,57



